



4	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5	Контент-редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
6	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
7	Менеджер по фандрайзингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
8	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

**МИП**

13	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
14	Руководитель сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
15	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
16	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17	Координатор компьютерной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
18	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21	Ассистент руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
22	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
23	Консультант баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

**ЕСПЧ**

24	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
25	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
26	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

**Горячие точки**

27	Руководитель программы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
28	Координатор программы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
29	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
30	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
31	Юрист-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
32	Монитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
33	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ





Дата составления: 02.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Добровольская Анна Юрьевна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Попова Л. Б.

(ФИО)

(дата)

Менеджер по фандрайзингу

(должность)

(подпись)

Омарова О. Т.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бочин Сергей Игоревич

(ФИО)

(дата)